

## 溧阳市人民医院打印机耗材及配件采购项目供货合同

甲方：溧阳市人民医院

签订地点：溧阳市

乙方：常州希望办公设备有限公司

依据《中华人民共和国民法典》以及有关法律法规的规定，甲方、乙方经协商一致，订立本合同。

### 第一条 合同标的

- 1.1 乙方根据甲方需求提供下列货物：（详见清单），货物名称、规格及数量详见附件。
- 1.2 乙方提供给甲方的合同产品的范围详见“采购技术要求”。乙方应向甲方提交“采购技术要求”规定的技术资料。
- 1.3 合同产品的规格、技术要求、技术参数等详见“采购技术要求”。

### 第二条 合同价格

- 2.1 合同总价（元）：人民币陆拾贰万叁仟伍佰捌拾贰元零陆分（小写¥623582.06元）。  
合同价格包括本合同所有标的制造、加工、运费、装卸至甲方现场指定位置、搬运、安装、配合调试、税金、质保期内的维修费用等在内的一切费用。
- 2.2 结算原则：本项目采用固定单价，按实结算。
- 2.3 由于非乙方原因造成的设计变更或甲方原因造成的变更，经甲乙双方协商同意，方可调整合同价格，否则投标单位不得再要求追加任何费用；同时，除非合同条款中另有规定，投标单位所报价格在合同实施期间不因市场变化因素而变动。
- 2.4 由于非乙方原因造成的设计变更或甲方原因造成的变更的单价结算原则为：投标书中已有的相同规格型号产品的价格，按投标书中已有的产品投标综合单价结算；投标书中没有相同规格型号产品价格的，参照产品市场价及乙方投标时的优惠比例，由乙方提出书面价格签证，经甲方签字确定综合单价后计入结算。
- 2.5 如清单中的产品在实际采购时遇到有停产等特殊情况的，乙方须提供相关证明材料并提供可替换新的品牌、规格以及型号，替换的耗材参数不得低于清单中耗材参数，价格须经甲方审定后，根据实际采购数量予以结算。

### 第三条 付款方式

- 3.1 本合同使用货币种类为人民币。
- 3.2 付款方式：合同签订生效后，按照甲方实际使用要求分批次供货，货到更换验收合格或者维修服务能正常使用后，凭《验收记录单》《销售发票》按季度结算，结算金额按成交供应商的成交单价乘以实际提供的产品数量计算。

### 第四条 交货及安装工期/合同期限



4.1 交货工期：合同签订生效后，根据甲方要求分批次供货，货物供应到甲方指定地点，提交送货单后通过主管部门验收合格，交付买方使用。

4.2 乙方在交付合同产品时应按“采购技术要求”的规定向甲方提供满足合同产品监造、安装、调试、试验、检验、培训、运行和维修所需的技术资料以及技术资料清单。

4.3 合同期限：壹年 2024 年 01 月 10 日至 2025 年 01 月 09 日。

#### **第五条 伴随服务 / 售后服务**

5.1 乙方应按照国家有关法律法规规章和“三包”规定以及合同所附的“服务承诺”提供服务。

5.2 除前款规定外，乙方还应提供下列服务：

- (1) 货物的现场安装、调试和启动、监督；
- (2) 就货物的安装、启动、运行及维护等对甲方人员进行免费培训；
- (3) 本合同不能转包，备包；

5.3 若采购文件中不包含有关伴随服务或售后服务的承诺，双方做如下约定：

5.3.1 乙方应为甲方提供免费培训服务，并指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等，如甲方未使用过同类型货物，乙方还需就货物的功能对甲方人员进行相应的技术培训，培训地点主要在货物安装现场或由甲方安排。

5.3.2 所购货物按乙方投标承诺提供免费维护和质量保证，保修费用计入总价。

5.3.3 保修期内，乙方负责对其提供的产品进行维修和系统维护，不再收取任何费用，但不可抗力（如火灾、雷击等）造成的故障除外。

5.3.4 保修期内因乙方原因导致甲方损失的，乙方应承担赔偿责任。

5.3.5 在保修期内，乙方接到甲方故障通知后在 20 分钟内到现场排除故障及时修复，如不能及时修复，甲方有权自行派人进行修复，全部费用由乙方承担，并将扣除乙方的质量保证金。

5.3.6 若故障在检修 1 个工作小时后仍无法排除，乙方应在 48 工作小时内免费提供不低于故障产品规格型号档次的备用产品供甲方使用，直至故障货物修复。

5.3.7 所有货物保修服务方式均为乙方上门保修，即由乙方派员到货物使用现场维修，由此产生的一切费用均由乙方承担。

5.3.8 (1) 产品质保期为壹年。乙方承诺在保修期内，若发生质量问题，将免费负责更换或维修（同一产品、同一质量问题连续两次维修仍无法正常使用的，乙方必须更换相同型号产品）。在保修期外，以最优惠的价格提供更换、维修。

5.3.8 (2) 提供完整的培训计划，为甲方培训 2 至 3 名系统维护、操作人员，直至能独立操作设备。

5.3.8 保修期后的货物维护由双方协商再定。

## **第六条 保证与违约责任**

6.1 乙方需确保提供给本项目的一切产品均能够满足图纸设计、规范及采购文件的要求，且与乙方的投标文件相关内容相吻合。否则，甲方有权提出更换、退货等要求，直至终止本合同，并处以乙方合同总价 10%的罚款。

6.2 乙方需确保其提供给本项目的一切产品及安装均能通过验收。否则，甲方有权拒付尚未支付的所有货款。

6.3 除非另有约定，本合同下合同产品免费质量保证期为合同产品及安装通过验收之日 3 个月。

6.4 由于乙方责任导致需要更换、修理的有缺陷的合同产品的质量保证期需比原质保期延长 3 个月（自缺陷修正后计算）。

6.5 本合同履行期间，由于乙方原因导致合同产品不符合本合同的要求或技术资料有错误，或者由于乙方技术人员错误，造成返工、报废的，乙方保证及时无偿更换或修理，并承担由此产生的一切费用。乙方可委托甲方在现场进行更换或修理，所有费用由乙方负担。更换或修理的期限应不迟于证实乙方责任之日起十五日内。否则，乙方应按本合同的规定承担违约责任。

6.6 乙方应保证甲方免受任何因乙方责任所造成的第三方索赔。同时，甲方也应保证乙方免受任何因甲方责任造成的第三方索赔。

## **第七条 保险与税费**

7.1 在货物交付甲方验收合格前发生的一切税费均由乙方承担。

## **第八条 合同的变更、修改、中止和终止**

8.1 本合同一经生效，双方均不得擅自对其（包括附件）作任何单方面修改，双方同意以书面形式对本合同的变更、修改、取消或补充，以双方授权代表签字加盖公章生效。

8.2 如果因乙方责任导致甲方行使终止权利，甲方有权停止向乙方支付到期款项，并有权将在履行本合同中已支付给乙方的款项索回。

8.3 在本合同履行期间，双方有一方破产、产权变更（被兼并、合并、解体、注销）或其他原因导致无继续履行本合同能力，则该方应立即书面通知另一方，另一方有权书面通知破产或产权变更方或破产清算管理人或受让人终止合同并追回损失，或在该破产管理人、受让人作出保证继续履行本合同的书面保证的情况下，继续履行本合同。

8.4 在本合同履行过程中，如因甲方原因改变技术规范，在不影响合同产品交付期及导致合同价格较大变化的情况下，乙方应承诺根据改变的技术规范作相应变化，但这样的修改影响产品交付期和/或涉及合同价格变化的，甲方应该承诺允许相应的交付期和/或合同价格的调整。

8.5 发生下列情形之一的，任何一方有权按照法定程序终止本合同：

1. 一方严重违约，致使合同无法履行；
2. 发生不可抗力事件并持续一百八十天以上的；
3. 一方发生破产事件，无力继续履行本合同；
4. 合同规定的其他终止事项。

无论如何，双方不得随意中止或终止合同，因随意中止合同而给对方带来的已发生和可能发生的任何损失，由随意终止合同方负全部责任并赔偿对方的一切损失。

### **第九条 争议的解决**

9.1 因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

9.2 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第(1)种方式解决争议：

- (1) 向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；
- (2) 向常州仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

9.3 在仲裁期间，本合同应继续履行。

### **第十条 组成本合同的有关文件**

10.1 下列关于项目名称：溧阳市人民医院打印机耗材及配件采购项目（二次）/项目编号：正投采竞磋一[2023]112001-1 标的招投标文件或与本次采购活动方式相适应的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

- (1) 乙方提供的响应文件、开标一览表、分项报价表；
- (2) 技术规格响应表；
- (3) 投标承诺；
- (4) 服务承诺；
- (5) 成交通知书；

### **第十一条 生效和其他**

11.1 本合同经双方签署生效。

11.2 本合同货物或服务交付使用后所发生的合同纠纷，由甲乙双方直接进行处理。

11.3 如需修改或补充合同内容，应经甲乙双方协商一致，共同签署书面修改或补充协议。该协议将作为本合同不可分割的一部分

11.4 本合同一式陆份，甲方持有贰份，乙方持有贰份，代理机构持有贰份。

甲 方:

单位名称(章): 


单位地址: \_\_\_\_\_

法定代表人:  委托代理人: 

电话: \_\_\_\_\_

传真: \_\_\_\_\_

乙 方:

单位名称(章): 

单位地址: \_\_\_\_\_

法定代表人: \_\_\_\_\_ 委托代理人: \_\_\_\_\_

电话:  传真: \_\_\_\_\_

开户银行: \_\_\_\_\_ 账号: \_\_\_\_\_

附件:

## 供货清单

## 1. 打印机耗材清单

序号	名称	品牌	型号	用量	数量	单位	投标报价单价 (元)	投标报价总价 (元)
1	标签色带	人人印	/	型号兄弟标签 24mm 黑色	50	个	57.6	2880
2	标签色带	人人印	/	兄弟 36mm	2.00	个	72	144
3	废粉盒	人人印	HP150A	配件粉盒一个	1	个	113.6	113.6
4	粉盒	人人印	HP1005C (耗材)	打印量约 2000 张	10	个	100	1000
5	硒鼓	人人印	HP1005	打印量约 2000 张	5	个	204	1020
6	粉盒	佳能	佳能 7010 黑	打印量约 1200 张	2	个	292	584
7	粉盒	佳能	佳能 7010 红	打印量约 1000 张	1	个	313.6	313.6
8	粉盒	佳能	佳能 7010 黄	打印量约 1000 张	1	个	313.6	313.6
9	粉盒	佳能	佳能 7010 蓝	打印量约 1000 张	1	个	313.6	313.6
10	粉盒	人人印	三星 2626	打印量约 1200 张	130	只	52	6760
11	粉盒	人人印	施乐 228	打印量约 2600 张	30	只	14.8	444
12	粉盒	人人印	兄弟 1208	打印量约 1500 张	2	个	72.8	145.6
13	粉盒	人人印	兄弟 2325	打印量约 2600 张	35	个	72	2520
	粉盒	人人印	施乐 2350	打印量约 9000 张	5	个	224	1120
14	墨盒	人人印	HP680 彩色	打印量约 600 张	2	个	80.8	161.6
15	墨盒	爱普森	爱普生 R330	打印量约 800 张	12	个	39.6	475.2
16	墨盒	人人印	惠普 803 经济黑	打印量约 600 张	300	盒	58.24	17472
17	墨盒	佳能	佳能 815	打印量约 600 张	5	个	100.48	502.4
18	墨盒(国产)	人人印	HP803 彩色	打印量约 450 张	150	只	65	9750
19	墨盒(原装)	原装	HP803 彩色	打印量约 155 张	2	只	49.4	98.8
20	墨盒(国产)	人人印	HP805 彩色	打印量约 450 张	150	只	70	10500
21	墨盒	人人印	惠普 805 经济黑	打印量约 600 张	300	只	70	21000
22	墨水 爱普森 674	爱普森	/	打印量约 3000 张	2	瓶	31.6	63.2
23	墨水 佳能 1800/890	佳能	/	打印量约 6500 张	5	瓶	69.6	348
24	热敏纸	人人印	50*33	普通热敏纸	500	卷	10	5000
25	热敏纸	人人印	10*10	普通热敏纸, 用于 机器型号 斑马 ZD888CR	1	卷	48	48
26	热敏纸	人人印	57*50	普通热敏纸	1,450	卷	2.376	3445.2
27	热敏纸	人人印	80*60	普通热敏纸	11,000	卷	3.96	43560
28	热敏纸	人人印	80*90	普通热敏纸	4,500	卷	14.24	64080
29	热敏纸	人人印	150*60	普通热敏纸	1,500	卷	9.9	14850

30	热敏纸 医废	人人印	75*45	普通热敏纸	300	卷	11.84	3552
31	色带盒	人人印	DS-2600	型号 2600	100	只	11.84	1184
32	色带盒	人人印	DS-5400	型号 5400II	55	只	17.8	979
33	色带盒	人人印	DS-6400	型号 6400	10	只	35.6	356
34	色带盒	人人印	DS-650/580	用于机器型号得实 DS-580	300	只	15.84	4752
35	色带盒	富士通	富士通 2080	/	30	只	17.8	534
36	色带盒	富士通	富士通 1680	/	10	只	27.68	276.8
37	碳带	斑马	50*300	材质混合基	60	卷	11.8	708
38	碳带	人人印	DC3300	用于机器型号得实 DC-3300	3	个	761.5	2284.5
39	碳带	斑马	GK888	材质混合基	1.00	卷	20	20
40	碳带	斑马	ZD888	材质混合基	50.00	卷	41.6	2080
41	条码纸 50*35	人人印	/	三防材质	1,500	卷	9	13500
42	条码纸 80*80	人人印	/	三防材质	50	卷	14	700
43	硒鼓	人人印	HP05A	打印量约 2300 张	1	个	72	72
44	硒鼓	人人印	HP103A	打印量约 1500 张	2	个	88	176
45	硒鼓	人人印	HP118A 黑	打印量约 1000 张	12	个	164.8	1977.6
46	硒鼓	人人印	HP118A 红	打印量约 700 张	12	个	164.8	1977.6
47	硒鼓	人人印	HP118A 黄	打印量约 700 张	12	个	164.8	1977.6
48	硒鼓	人人印	HP118A 蓝	打印量约 700 张	12	个	164.8	1977.6
49	硒鼓	人人印	HP126/1025 黑	打印量约 1200 张	5	个	41.6	208
50	硒鼓	人人印	HP126/1025 红	打印量约 1000 张	5	只	41.6	208
51	硒鼓	人人印	HP126/1025 黄	打印量约 1000 张	5	只	41.6	208
52	硒鼓	人人印	HP126/1025 蓝	打印量约 1000 张	5	只	41.6	208
53	硒鼓	人人印	HP12A	打印量约 2000 张	40	只	37.6	1504
54	硒鼓	人人印	HP150A	打印量约 20000 张	1	个	179.2	179.2
55	硒鼓	人人印	HP228	打印量约 3000 张	140	只	69.6	9744
56	硒鼓	人人印	HP252 黑	打印量约 1420 张	5	个	83.2	416
57	硒鼓	人人印	HP252 红	打印量约 1330 张	5	个	83.2	416
58	硒鼓	人人印	HP252 黄	打印量约 1330 张	4	个	83.2	332.8
59	硒鼓	人人印	HP252 蓝	打印量约 1330 张	4	个	83.2	332.8
60	硒鼓	原装	HP252 红	打印量约 2000 张	2	个	520	1040
61	硒鼓	原装	HP252 黄	打印量约 2000 张	2	个	520	1040
62	硒鼓	人人印	HP305A 黑	打印量约 2090 张	65	个	49	3185
63	硒鼓	人人印	HP305A 红	打印量约 2600 张	49	个	49	2401
64	硒鼓	人人印	HP305A 黄	打印量约 2600 张	48	个	49	2352
65	硒鼓	人人印	HP305A 蓝	打印量约 2600 张	49	个	49	2401
66	硒鼓	人人印	HP740 黑	打印量约 6000 张	1	个	306.4	306.4
67	硒鼓	人人印	HP741 蓝	打印量约 6500 张	1	个	306.4	306.4

68	硒鼓	人人印	HP742 黄	打印量约 6500 张	1	个	306.4	306.4
69	硒鼓	人人印	HP743 红	打印量约 6500 张	1	个	306.4	306.4
70	硒鼓	人人印	HP78A	打印量约 2100 张	75	只	42.4	3180
71	硒鼓	人人印	HP80A	打印量约 2700 张	8	只	50	400
72	硒鼓	人人印	HP88A	打印量约 1500 张	950	只	41.6	39520
73	硒鼓	人人印	三星 2021	打印量约 1500 张	180	个	65.6	11808
74	硒鼓	人人印	三星 2070	打印量约 1500 张	70	只	65.6	4592
75	硒鼓	人人印	三星 2161	打印量约 1500 张	2,000	只	61.6	123200
76	硒鼓	人人印	三星 2626	打印量约 9000 张	50	只	56.8	2840
77	硒鼓	人人印	施乐 2108B	打印量约 6000 张	7	个	292	2044
78	硒鼓	人人印	施乐 228	打印量约 10000 张	10	只	14.8	148
79	粉盒	人人印	夏普 2348	打印量约 8000 张	3	只	80	240
80	硒鼓	人人印	兄弟 1208	打印量约 8000 张	3	个	96	288
81	硒鼓	人人印	兄弟 2325	打印量约 10000 张	30	个	79.2	2376
82	硒鼓	人人印	兄弟 2260	打印量约 8000 张	3	个	79.2	237.6
83	硒鼓	人人印	佳能 925	打印量约 1200 张	5	个	55.2	276
84	硒鼓 (国产)	人人印	HP202A 黑 国产	打印量约 1200 张	23	个	69.6	1600.8
85	硒鼓 (国产)	人人印	HP202A 红 国产	打印量约 1200 张	15	个	69.6	1044
86	硒鼓 (国产)	人人印	HP202A 黄 国产	打印量约 1200 张	14	个	69.6	974.4
87	硒鼓 (国产)	人人印	HP202A 蓝 国产	打印量约 1200 张	20	个	69.6	1392
88	硒鼓 (国产)	人人印	三星 680 黑	打印量约 2000 张	50	个	158.4	7920
89	硒鼓 (国产)	人人印	三星 680 红	打印量约 1500 张	55	个	158.4	8712
90	硒鼓 (国产)	人人印	三星 680 黄	打印量约 1500 张	50	个	158.4	7920
91	硒鼓 (国产)	人人印	三星 680 蓝	打印量约 1500 张	55	个	158.4	8712
92	硒鼓 (原装)	惠普	HP202A 黑	打印量约 1400 张	3	个	393	1179
93	硒鼓 (原装)	惠普	HP202A 红	打印量约 1300 张	3	个	455	1365
94	硒鼓 (原装)	惠普	HP202A 黄	打印量约 1300 张	3	个	455	1365
95	硒鼓 (原装)	惠普	HP202A 蓝	打印量约 1300 张	3	个	455	1365
96	硒鼓 (原装)	三星	三星 2070	打印量约 1500 张	2	只	385	770
97	硒鼓 (原装)	三星	三星 680 黑	打印量约 3500 张	22	个	226	4972
98	硒鼓 (原装)	三星	三星 680 红	打印量约 3500 张	55	个	226	12430
99	硒鼓 (原装)	三星	三星 680 黄	打印量约 3500 张	48	个	226	10848
100	硒鼓 (原装)	三星	三星 680 蓝	打印量约 3500 张	32	个	226	7232
101	硒鼓 (不带芯片)	人人印	77A/HP405	打印量约 3000 张	5	个	71.2	356
102	硒鼓 (带芯片)	人人印	77A/HP405	打印量约 3000 张	50	个	292	14600
103	U 盘	金士顿	金士顿 64G	/	80	个	56	4480
104	HDMI 高清线	绿联	3 米	/	2	根	52	104
105	HDMI 高清线	绿联	5 米	/	2	根	64	128



106	USB 集线器	绿联	高速稳定优质	/	2	个	40	80
107	USB 集线器	绿联	7口 高速稳定带电源	/	6	个	125	750
108	VGA 线	绿联	/	/	2	根	56	112
109	电源线	绿联	二孔	/	2	根	48	96
110	电源线	绿联	三孔	/	2	根	52	104
111	端子线	绿联	10 米	/	5	根	140	700
112	高清线	绿联	3 米	/	2	根	52	104
113	光电鼠标 (无线)	绿联	罗技	/	1	只	104	104
114	光电鼠标	绿联	罗技	/	50	只	30	1500
	鼠标垫	绿联	/	/	50	张	3.2	160
115	键盘 (无线)	绿联	罗技	/	1	只	104	104
116	键盘	绿联	双飞燕	/	20	只	50	1000
117	路由器	TP	TB-L	/	3	个	180	540
118	内存条	金士顿	8G DDR4	/	10	个	192	1920
119	千兆交换机	绿联	5 口	/	5	个	112	560
	显示器	联想	24 寸	/	5	个	520	2600
120	数据线	绿联	1.5/3 米	/	2	根	64	128
121	佳博小票机	佳博	80180II	/	10	台	256	2560
122	网卡	绿联	有线	/	2	个	72	144
123	网卡	绿联	无线	/	3	个	48	144
124	USB 打印线	绿联	1.5 米	/	2	根	12	24
125	机械硬盘	绿联	1T	/	1	个	360	360
126	USB 切换器	绿联	2 口	/	15	只	50	750
127	网络连接线	绿联	2 米	/	6	根	14.4	86.4
128	USB 打印线	绿联	3 米	/	40	根	20	800
129	网络连接线	绿联	3 米	/	15	根	16	240
130	固态硬盘	西部	480G	/	10	个	272	2720
131	USB 切换器	绿联	4 口	/	6	个	50	300
132	网络连接线	绿联	5 米	/	20	根	24	480
133	合计							585301.7

注:

- 1、以上清单中的数量均为暂估数量, 结算时以实际采购数量为准。
- 2、清单中未涉及到的品种, 价格须经甲方审定后, 根据实际采购数量予以结算。
- 3、如清单中的产品在实际采购时遇有停产等特殊情况的, 乙方提供可替换的新的品牌、规格以及型号, 替换的耗材参数不得低于清单中耗材参数。

## 2. 打印机维修配件

序号	名称	型号	单位	数量	投标报价单价 (元)	投标报价总价 (元)
1	验钞机主板	得力 C068B	个	2	239.2	478.4
2	载体	夏普 2348	套	2	206.08	412.16
3	纸盒	夏普 2348	套	2	266	532
4	进纸器	施乐 2108	个	2	167.2	334.4
5	纸盒	三星 2626	个	3	212.8	638.4
6	进纸器	三星 680	个	2	136.8	273.6
7	转印组件	三星 680	个	2	353.28	706.56
8	加热组件	三星 2626	个	6	361	2166
9	前门盖板	三星 2626	个	2	129.2	258.4
10	转印组件	三星 2161	个	3	152	456
11	激光器	三星 2161	个	5	152	760
12	加热组件	三星 2161	个	30	212.8	6384
13	进纸器	三星 2161	个	35	136.8	4788
14	进纸器	三星 2070	个	3	136.8	410.4
15	加热组件	三星 2021	个	3	212.8	638.4
16	进纸器	三星 2021	个	3	136.8	410.4
17	鼓组件	佳能 2420	套	3	456	1368
18	加热组件	佳能 2900	套	2	266	532
19	定影膜	HP400	个	2	121.6	243.2
20	继电器	HP400	个	2	136.8	273.6
21	进纸器	HP400	个	2	136.8	273.6
22	定影膜	HP403	套	2	167.2	334.4
23	出纸组件	HP403D	套	2	197.6	395.2
24	后盖组件	HP403D	套	2	152	304
25	控制引擎板	HP403D	个	2	303.6	607.2
26	计数清零组件	HP150	套	2	152	304
27	加热组件	HP1566	个	2	285	570
28	触点套件	HP1106	套	2	152	304
29	电源板	HP1106	个	2	220.8	441.6
30	加热组件	HP1106	件	3	228	684
31	进纸器	HP1106	个	2	136.8	273.6
32	主板	HP1106	个	2	220.8	441.6
33	扫描组件	HP126	套	2	197.6	395.2
34	主板	DS580	个	2	303.6	607.2
35	夹纸器	DS650	个	2	95	190
36	打印头分页垫	DS2600	个	2	76	152
37	打印机胶棒	/	根	2	98.8	197.6
38	电脑风扇	/	个	2	47.5	95
39	定影膜	HP400	个	2	121.6	243.2
40	继电器	HP400	个	2	136.8	273.6

41	进纸器	HP400	个	2	136.8	273.6
42	定影膜	HP403	套	2	167.2	334.4
43	出纸组件	HP403D	套	2	197.6	395.2
44	后盖组件	HP403D	套	2	152	304
45	控制引擎板	HP403D	个	2	303.6	607.2
46	打印头	TSC244	个	10	288.8	2888
47	纸夹感应器	TSC244	个	2	171	342
48	打印头	爱普生 330	个	2	218.5	437
49	条码下传感器组件	斑马 888	套	3	167.2	501.6
50	验钞机主板	越创 C068B	个	2	264.96	529.92
51	打印头	得实 1100	个	2	361	722
52	打印头	得实 2600	个	3	361	1083
53	打印头	富士通 2080	个	2	266	532
54	电源适配器	佳博 80180	个	2	89.76	179.52
55	合计					38280.36

注：

- 1、以上清单中的数量均为暂估数量，结算时以实际采购数量为准。
- 2、清单中未涉及到的品种，价格须经甲方审定后，根据实际采购数量予以结算。
- 3、如清单中的产品在实际采购时遇有停产等特殊情况的，乙方提供可替换的新的品牌、规格以及型号，替换的耗材参数不得低于清单中耗材参数。